
COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

COPIA

Mozzecane, 07-10-2020

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N. 131

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Preso atto che:
con nota pervenuta al prot. N. 4398 del 23.06.2020 il Sig. Girone Simone – Presidente·
della A.S.D. Millecolori di Mozzecane con sede in Corte Beccaria 7/a C.F. 93274890230,
ha trasmesso richiesta di contributo per la copertura di parte delle spese sostenute
nell’annata sportiva 2020;
il contributo finanziario è di grande importanza per la suddetta Associazione, che non·
persegue finalità di lucro e che svolge una serie di attività culturali e ricreative che
rivestono notevole importanza per i ragazzi mozzecanesi;

Richiamata la deliberazione n. 96/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale la giunta comunale ha stabilito:

di aderire alla richiesta formulata dal Sig. Sig. Girone Simone – Presidente della A.S.D.1.
Millecolori di Mozzecane con sede in Corte Beccaria 7/a C.F. 93274890230 finalizzata
ad ottenere un contributo in premessa citato, definendo in € 2.000,00 la somma da
assegnare;
di ricondurre la spesa di € 2.000,00 al Cap. 1055 cod. 06.01-1.04.03.99.999 “Contributi2.
per attività sportive” del bilancio di previsione 2020;
di comunicare il presente provvedimento al responsabile del settore Risorse Interne e3.
Tributi al responsabile del Settore Servizi Istituzionali e al responsabile del Settore
Territorio e Ambiente per gli adempimenti conseguenti;

Considerato che questa Amministrazione ha, tra i suoi obiettivi, quello di incoraggiare e
sostenere Enti, Società, Associazioni locali, Organismi pubblici e privati, Istituti religiosi,
Parrocchie, ecc.;

   Richiamate le disposizioni di cui all’art. 21 del vigente regolamento comunale per la
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 131 del 07-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

economici a persone ed enti pubblici e privati, approvato con deliberazione di C.C. n. 13 del
13.03.1995, esecutiva ai sensi di legge;

    Dato atto che gli interventi suddetti, non configurandosi come sponsorizzazione, non
contrastano con l’art. 6, comma 9, del D. Lgs. n. 78/2010;

Richiamate:

la deliberazione di C.C. n. 58 del 20.12.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la·
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020;

la deliberazione di giunta comunale n. 151 del 30.12.2019, esecutiva ai sensi di·
legge, con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione e sono state assegnate
ai responsabili di settore le risorse finanziarie per l’esercizio 2020;

Ritenuto dare esecuzione alla citata deliberazione quantificando in € 2.000,00 il
contributo da assegnare alla A.S.D. Millecolori di Mozzecane;

Visto:
il decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche e integrazioni;·
il decreto sindacale del 28.01.2020 (prot. 684) di nomina della Dott.ssa Soave Elisabetta,·
Responsabile del Settore Servizi Istituzionali, attribuendo allo stesso la titolarità della
Posizione Organizzativa;

D E T E R M I N A

di dare esecuzione alla deliberazione di G.C. n. 96/2020, dichiarata immediatamente1.
eseguibile, aderendo alla richiesta formulata dal Sig. Sig. Girone Simone – Presidente
della A.S.D. Millecolori di Mozzecane con sede in Corte Beccaria 7/a C.F.
93274890230, definendo in € 2.000,00 il contributo economico da assegnare;
di imputare la spesa di € 2.000,00 al Cap. 1055 cod. 06.01-1.04.03.99.999 “Contributi2.
per attività sportive” del bilancio di previsione 2020;
di comunicare il presente provvedimento al responsabile del settore Risorse Interne e3.
Tributi per gli adempimenti conseguenti;
di dare atto che la presente determinazione:4.
è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante·

la copertura finanziaria, così come previsto dal 4° comma dell’art. 151 del decreto
legislativo 18.08.00, n. 267;

va inviata al settore risorse interne e tributi per gli adempimenti di competenza;·
verrà pubblicata all’albo pretorio on line del Comune di Mozzecane e nella pagine·

dedicata alla “Operazione trasparenza – amministrazione aperta”.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 131 del 07-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente
Soave Elisabetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 131 del 07-10-2020



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N. 131

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE.

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA A.S.D. MILLECOLORI DI
MOZZECANE.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153,
comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 07-10-2020 (art 183 comma 7 dlgs 267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   334 del 07-10-2020 a Competenza   CIG

5° livello 06.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo       1055 / Articolo
CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SPORTIVE

Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA A.S.D. MILLECOLORI DI MOZZECANE.

Importo 2020 Euro 2.000,00

*******

Mozzecane, 07-10-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario

 Mantovani Katia
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 131 del 07-10-2020


